Проект

РЕШЕНИЕ

ученого совета Самарского государственного экономического университета

«О размере платы за обучение по программам профессиональной переподготовки и повышения квалификации, реализуемым Высшей школой менеджмента и Центром корпоративного развития
в 2015-2016 учебном году»

от 19 апреля 2016г.,

протокол № 9.
Заслушав доклад первого проректора по бизнес образованию и специальным проектам Вагина С.Г.,

ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить предложенный размер платы за обучение по программам профессиональной переподготовки и повышения квалификации, реализуемым Высшей школой менеджмента и Центром корпоративного развития в  2015-2016 учебном году.
	№ п/п
	НАЗВАНИЕ  ПРОГРАММЫ
	Количество часов
	Стоимость обучения 1 слушателя, руб.

	Высшая школа менеджмента

	1.
	МВА «Управление маркетингом»
	1500
	150 000

	2.
	МВА «Управление финансами»
	1500
	150 000

	3.
	МВА «Предпринимательство и управление компанией»
	1500
	150 000

	Центр корпоративного развития

	1.
	Программа повышения квалификации "Геймификация в управленческой деятельности"
	130
	25 000

Председатель ученого совета

        Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета

        Р.И. Семикова